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A1 Combo пакети
со супериорна оптичка мрежа  
за Вашиот дом

Зголемени
интернет
брзини

до 200/200 Mbps



A1 Combo пакети со супериорна оптичка мрежа
и зголемени интернет брзини
Изберете А1 Combo пакет со неограничен оптички интернет за дома, мобилни линии и 
интерактивна телевизија А1 Xplore TV и заштедете. 

Сите пакети A1 Combo вклучуваат и бесплатна фиксна линија. Дополнително, со А1 Combo 
добивате буџет за уред по Ваш избор.

Со оптичката технологија добивате најстабилен и супербрз симетричен интернет  
(еднакви брзини за download и за upload) што целосно ќе ги задоволни Вашите  
барања за интернет со премиум квалитет.

Понудата важи за сите нови и за постојни А1 Combo корисници со обнова на договор
на 24 месеци. Понудата со наведени интернет-брзини и број на ТВ-канали е достапна
на локации каде што постои техничка можност за користење на услугата.
Оптичката мрежа е супериорна во однос на останатите достапни технологии.

Избраните дополнителни ТВ-пакети може да се менуваат еднаш во месецот преку 
апликацијата Мојот А1. Месечно, може да се менува само еден од пакетите.

А1 Combo М

3.047 ден./месечно

+

Неограничен интернет
100/100 Mbps 

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија

до 60 канали + избор на 
2 дополнителни ТВ-пакети 
бесплатно

2 мобилни линии
A1 Nova M

1.099 ден./месечно

Бесплатна фиксна линија

A1 Xplore TV апликација,
бесплатно

2 ТВ-приклучоци

А1 Combo L

2 мобилни линии
A1 Nova L

3.497 ден./месечно

1.399 ден./месечно

+

Неограничен интернет
200/200 Mbps 

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија

до 60 канали + избор на 
3 дополнителни ТВ-пакети 
бесплатно

Бесплатна фиксна линија

A1 Xplore TV апликација,
бесплатно

2 ТВ-приклучоци

+

А1 Combo S

1.747 ден./месечно

Неограничен интернет
50/50 Mbps 

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија

до 60 канали

Бесплатна фиксна линија

A1 Xplore TV апликација,
бесплатно

1 ТВ-приклучок

2 мобилни линии
A1 Nova XS

849 ден./месечно

Буџет за уред

 ден.4.000
Буџет за уред

 ден.26.000
Буџет за уред

 ден.16.000

Препорачана тарифа



A1 Xplore TV
Омилените серии и филмови,
каде и да сте, на сите Ваши уреди

Врвно искуство на слика и звук 

А1 Xplore TV има нов интерактивен интерфејс што ќе Ве импресионира со новите функции,
препорачани содржини и со својата леснотија на користење. Новата интерактивна телевизија 
ќе Ви пружи врвно искуство со HD-квалитет на слика и звук со Dolby audio.

Богата ТВ-содржина 

А1 Xplore TV Ви овозможува ТВ и радио канали со
детален водич низ ТВ-програмата, а избраната програма можете:

• да ја гледате во живо
• да ја вратите од почеток
• да ја снимите до 10 часа
• да ја додадете во Вашата ТВ-колекција
• да гледате веќе емитувана содржина 7 дена наназад
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ТВ-содржина прилагодена според
Вашиот интерес 

А1 Xplore TV Ви нуди предефинирани листи на канали според нивната содржина
и Ви препорачува содржина според Вашиот интерес. За уште поголема сигурност,
услугата Ви овозможува и родителска заштита и контрола на содржината според возраста.

Ваше катче со сите избрани ТВ-содржини 

Опцијата „Моја ТВ-колекција“ ќе биде Вашето
катче со сите избрани ТВ-содржини на едно место,
на сите уреди и притоа можете:

• да продолжите да ја гледате започнатата серија
• да ги пребарувате снимените содржини
• да го изгледате документарниот филм што
  сте го обележале како интересен

ТВ-услуга на сите уреди 

Со услугата A1 Xplore TV добивате пристап и до апликацијата и веб-сервисот преку кои
ќе ги гледате Вашите омилени филмови и серии на телевизор, смартфон, таблет и компјутер, 
во секое време, каде и да сте.

За повеќе информации посетете ја нашата веб-страница www.A1.mk или јавете се на 077 1234.


